
EDICTE

El regidor delegat de Serveis Econòmics, per decret núm. 2381/2025, de data 21 maig 
de 2025, ha resolt el que es transcriu literalment tot seguit:

“Primer. ANUL·LAR  les autoliquidacions de la taxa per d’expedició de documents, en
concepte de drets d’examen de la convocatòria P01/2023 CAPORAL/A   que tot seguit
es detallen:

DNI Cognoms i nom Càrrec-valor  Import 

477****8W BALETA FARRERAS,FRANCESC 3043524-375075 20,56 €

456****9S BASTIDAS MORENO,RAMON 3043524-376713 20,56 €

525****7A CASAMIÁN GOULD,MARCOS 3043524-373406 20,56 €

521****8B FIERRO ORDÓÑEZ, JUAN ANTONIO 3043524-367632 20,56 €

469****6Z KAHLKE REYNDERS,HUBERT 3043524-368788 20,56 €

466****7P MONTES HIDALGO,JUAN MANUEL 3043524-381035 20,56 €

468****2D RIOS GARCIA,ANTONIO 3043524-381003 20,56 €

466****0A RODRIGUEZ MORENO,GUILLERMO 3043254-375076 20,56 €

De conformitat amb les disposicions de l’article 12 de la llei 8/1989, de 13 d’abril, de
taxes i  preus públics estableix que les taxes es retornaran quan no es realitzi  el  fet
imposable per causes no imputables al subjecte passiu.

Segon.  RECONÈIXER el  dret a  la devolució de l'import  a les persones detallades  a
l’apartat  primer  que  hagin  pagat  l’autoliquidació  corresponent,  en  cas  que  això
procedeixi,  de  conformitat  amb  les  disposicions  de  l'article  32  de  la  Llei  58/2003,
General tributària.

La devolució la gestionarà l'Organisme de gestió tributària de la Diputació de Barcelona
(ORGT) de conformitat amb les disposicions de l'acord plenari de 28 de desembre de
2017, pel qual, entre d'altres, tenen delegada la recaptació de l'ordenança fiscal núm.
6. 

A  tal  efecte,  les  persones  interessades  han  de  lliurar  a  l’ORGT  de  la  Diputació  de
Barcelona el número de compte IBAN atès que la devolució de l’import es realitzarà
mitjançant transferència bancària. 

Tercer.  NOTIFICAR aquesta  resolució  a  les  persones  detallades  a  l’apartat  primer
d’aquest decret,   mitjançant la publicació d’edicte a l’etaulell de l’Ajuntament,  amb la
indicació que contra aquest acte administratiu, es podrà interposar recurs de reposició
davant l’òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent a la
publicació.
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Transcorregut un mes des de la interposició del recurs de reposició sense que hagi
estat  resolt,  s’entendrà  desestimat  per  silenci  administratiu  i  a  partir  de  l’endemà
podrà ésser interposat recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos
administratius de la província de Barcelona en el termini de sis mesos.

No obstant això, podreu exercitar qualsevol altra acció si ho considereu convenient. 

Quart.  DIFONDRE el  contingut  d’aquest  Decret  en  compliment  del  principi  de
transparència,  mitjançant  la  seva  publicació  actualitzada  i  permanent  a  la  Seu
electrònica de l’Ajuntament, conformement les disposicions de la Llei 19/2013, de 9 de
desembre de transparència, accés a la Informació i bon govern, i la Llei 19/2014, de 29
de desembre, de transparència, accés a la informació i bon govern de Catalunya.

Cinquè. NOTIFICAR  aquest acte administratiu a l’Organisme de Gestió Tributària de la
Diputació de Barcelona, als efectes de les seves funcions de tramitar les devolucions
que corresponguin. 

Sisè. COMUNICAR aquest acte administratiu al servei de Recursos Humans .”

La Secretària general,

Aurora Corral García

Cerdanyola del Vallès, a data de la signatura electrònica
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